ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АПАСТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	422350,РТ,Апастовский район,
пгт.Апастово,ул.Советская,д.2
	                                                Телефон   8-84376 22-5-81
  16T.008@tatar.ru                         Факс         8-84376 21-6-50

РЕШЕНИЕ

	12 сентября  2018 года

	№ 267

О регистрации депутата Совета Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу №8
В соответствии со статьей 109, 120 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании протокола территориальной (окружной) избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Апастовского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Сунгатуллину Фанию Рустамовну   депутата Совета Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета Каратунского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва удостоверение об избрании.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апастовского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии
Апастовского района РТ

     _________             Садыкова Г.Г.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Апастовского района РТ
               __________
        Гильфанова Н.Х.